

Mette Christensen Holding ApS

Randvolden 10, 2730 Herlev

CVR-nr. 28 15 57 19

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Mette Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mette Christensen Holding ApS Randvolden 10 2730 Herlev CVR-nr.: 28 15 57 19 Stiftet: 12. november 2004 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Mette Christensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Associeret virksomhed	Johansen & Heiden Finans ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed, herunder indtægter ved forrentning af tilgodehavender samt indtægter af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 1.050 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.392 t.kr., og indtægter af andre kapitalandele har i 2016 udgjort et overskud på 44 t.kr. mod et overskud sidste år på 313 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 840 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.754 t.kr.

Resultatet betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 20.390 t.kr. mod 20.400 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 10 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.409 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 41,2 % af de samlede aktiver på 20.390 t.kr., hvilket er en stigning på 3,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.049.911	1.392.395
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	44.355	313.311
Administrationsomkostninger	-491.235	-6.374
Andre driftsindtægter	<u>480.000</u>	<u>200.000</u>
Resultat før finansielle poster	1.083.031	1.899.332
Andre finansielle indtægter	37.898	90.104
Finansielle omkostninger	<u>-280.895</u>	<u>-220.457</u>
Resultat før skat	840.034	1.768.979
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.923</u>
Årets resultat	<u>840.034</u>	<u>1.754.056</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.771	1.392.395
Udbytte for regnskabsåret	51.700	101.200
Overføres til overført resultat	<u>786.563</u>	<u>260.461</u>
Disponeret i alt	<u>840.034</u>	<u>1.754.056</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	18.345.601	18.343.830
2	Andre kapitalandele	<u>1.067.757</u>	<u>1.116.402</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.413.358</u>	<u>19.460.232</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.413.358</u>	<u>19.460.232</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	24.000	25.077
	Andre tilgodehavender	<u>952.972</u>	<u>915.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>976.972</u>	<u>940.177</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>976.972</u>	<u>940.177</u>
	Aktiver i alt	<u>20.390.330</u>	<u>20.400.409</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	800.000	800.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.394.166	1.392.395
5	Overført resultat	6.163.374	5.376.811
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	101.200
	Egenkapital i alt	<u>8.409.240</u>	<u>7.670.406</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	10.658.671	10.786.697
	Anden gæld	1.322.419	1.943.306
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.981.090</u>	<u>12.730.003</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.981.090</u>	<u>12.730.003</u>
	Passiver i alt	<u>20.390.330</u>	<u>20.400.409</u>
7	Medarbejderforhold		
8	Eventualposter		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	16.951.435	0
Tilgang i årets løb	0	16.951.435
Kostpris 31. december	16.951.435	16.951.435
Opskrivninger 1. januar	1.392.395	0
Årets resultat	1.049.911	1.392.395
Udbytte	-1.048.140	0
Opskrivninger 31. december	1.394.166	1.392.395
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.345.601	18.343.830
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Johansen & Heiden Finans ApS	Gladsaxe	30 %
	31/12 2016	31/12 2015
2. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	929.672	5.382.426
Tilgang i årets løb	0	929.672
Afgang i årets løb, overført til kapitalandel i associeret virksomhed	0	-5.382.426
Kostpris 31. december	929.672	929.672
Opskrivninger 1. januar	186.730	225.858
Årets ned-/opskrivninger	-48.645	313.311
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger, overført til kapitalandel i associeret virksomhed	0	-352.439
Opskrivninger 31. december	138.085	186.730
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.067.757	1.116.402
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	800.000	800.000
	800.000	800.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.392.395	0
Resultatandel	<u>1.771</u>	<u>1.392.395</u>
	<u>1.394.166</u>	<u>1.392.395</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.376.811	5.116.350
Årets overførte resultat	<u>786.563</u>	<u>260.461</u>
	<u>6.163.374</u>	<u>5.376.811</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>101.200</u>
	<u>51.700</u>	<u>101.200</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 56 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.		